2.4 No preço deverá estar incluso todos os custos diretos e indiretos, inclusive taxas, impostos 

e outros que incidam ou venham a incidir na execução dos serviços; 

2.5 No preço está incluso todo o material que será utilizado; 

2.6 O preço estimado total é de R$26.388,00  (Vinte e Seis mil Trezentos e Oitenta e Oito 

reais). 

3 REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO 

Subcontratação 

3.1 Não é admitida a subcontratação do objeto contratual. 

Garantia da contratação 

3.2 Não haverá exigência da garantia da contratação dos artigos 96 e seguintes da Lei nº 14.133, 

de 2021.